[bookmark: _GoBack]THƯ THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ
In tài liệu tuyên truyền, giảng dạy trong cộng đồng và trường học thuộc dự án Giảm nhẹ rủi ro thiên tai huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp.

Ngày 07 tháng 11 năm 2017

Kính gửi:	Các cơ sở in ấn.
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp mời Quý Công ty/ Đơn vị tham gia gói In tài liệu tuyên truyền, giảng dạy trong cộng đồng và trường học thuộc dự án Giảm nhẹ rủi ro thiên tai huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp.
Thời gian giao hàng: trong vòng 15 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.
	Chi tiết hạng mục gói dịch vụ như sau:
	STT
	TÊN SÁCH, QUI CÁCH IN
	ĐVT
	 SỐ LƯỢNG

	1
	Sổ tay ABC về biến đổi khí hậu ( in toàn bộ màu, kích thước giấy A4, phần ruột in giấy ford định lượng 80gms, bìa giấy couche định lượng 180gms, đóng cuốn ruột giữa cắt xén thành phẩm)
	quyển
	180

	2
	Sách hướng dẫn dạy và học về biến đổi khí hậu/thiên tai cho giáo viên (in màu phần hình ảnh, biểu đồ, in trắng đen phần chữ, kích thước giấy 117 trang A4 và 33 trang A3, phần ruột in giấy ford định lượng 80gms, bìa giấy couche định lượng 180gms, đóng cuốn lò xo lề trái cắt xén thành phẩm )
	quyển
	180

	3
	Tranh lật cùng học về biến đổi khí hậu (Đế lật chữ A, kích thước A3, giấy couche định lượng 180gms, đóng lò xo cắt xén thành phâm
	quyển
	180

	4
	Tài liệu quản lý rủi ro thiên tai dựa vào cộng đồng và thực hiện đánh giá rủi ro dựa vào cộng đồng (Bộ tài liệu do Bộ Nông nghiệp phát hành (in màu phần hình ảnh, biểu đồ, in trắng đen phần chữ, kích thước giấy A4, phần ruột in giấy ford định lượng 80gms, bìa giấy couche định lượng 180gms, đóng cuốn lề trái cắt xén thành phẩm )
	quyển
	240

Chúng tôi rất mong nhận được sự quan tâm và hồ sơ chào giá tốt nhất của quý Công ty/ Đơn vị.
Quý Công ty/ Đơn vị quan tâm, vui lòng liên hệ địa chỉ dưới đây hoặc cổng thông tin điện tử http://pgdtamnong.edu.vn
Hồ sơ xin gửi về địa chỉ:
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tam Nông
Địa chỉ: Số 42, Đường Nguyễn Trãi, Khóm 5, Thị trấn Tràm Chim, huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp.
Thời hạn nhận hồ sơ chào giá: Từ ngày 09/11/2017 đến 16:00 ngày 15/11/2017

Mọi chi tiết xin liên hệ:
Ông: Lê Thanh Long
Email: lethanhlong79@gmail.com
Điện thoại: 0913843992